
Pagina 1 van 2 

Vergadering:  2 december 2014  

Agendanummer:  7 

Status:  Opiniërend 

Portefeuillehouder: H. Blok 

Behandelend ambtenaar  A. Venema, 0595-447724 

E-mail:  gemeente@winsum.nl (t.a.v. A. Venema) 

 

 

Aan de gemeenteraad, 

 

 

Onderwerp:  

Planning budgetcyclus 2015 en wijze van behandeling 

 

Voorgestelde besluit: 

De raad besluit de planning budgetcyclus 2015 en wijze van behandeling vast te 

stellen. 

 

Inhoud: 

In de planning budgetcyclus 2015 zijn de data opgenomen voor uw raad en de 

fracties voor de behandeling van de producten uit de budgetcyclus 2015. Het 

betreft de jaarrekening 2014, 1e en 2e bestuursrapportage 2015, de kadernota 

2015 en de begroting 2016.  

 

Uitgangspunt voor de planning budgetcyclus 2015 is het vergaderschema voor 

de raad 2015 zoals vastgesteld door het presidium op 7 oktober 2014.  

 

 

Relatie met: 

Verordening op de uitgangspunten voor het financieel beleid, alsmede de regels 

voor het financieel beheer en voor de inrichting van de financiële organisatie van 

de gemeente Winsum.  

 

Bijlagen:  

Planning budgetcyclus 2015  

 

Achterliggende documenten: 

Vergaderschema raad 2015 

 

 

Burgemeester en wethouders van Winsum, 

 

M.A.P. Michels, burgemeester 

drs. R.J. Bolt, secretaris  

Bijlagen: 1 



Pagina 2 van 2 

Agendanummer:  

Vergadering:  

 

 

De raad van de gemeente Winsum; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de verordening op de uitgangspunten voor 

het financieel beleid, alsmede de regels voor het financieel beheer en voor de 

inrichting van de financiële organisatie van de gemeente Winsum: 

 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

de planning budgetcyclus 2015 en wijze van behandeling vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Winsum in zijn openbare 

vergadering van  

 

De raad voornoemd, 

 

 

voorzitter, 

 

 

griffier 

 

 

 


